江西服装学院科研处文件
江服科发〔2020〕29 号

关于公布 2020 年度校级学生专项课题立项结果的通知

各学院、各部门：

根据《江西服装学院校级科研课题管理办法（试行）》和《江西服

装学院关于开展学生科研若干事项的通知》的精神及要求，我校 2020

年度校级学生专项课题申报、评审工作已结束，现将评审结果予以公布，

具体立项名单见附件。

请获得本年度立项的学生课题组按照研究计划，在指导教师的带领

下扎实推进，按时保质完成任务，不断提升创新能力，不断提升专业水

平。希望未获得立项的同学再接再厉！欢迎更多同学积极申报我校校级

学生专项课题。

附件：江西服装学院 2020 年度校级学生专项课题立项一览表

科研处

2020 年 12 月 28 日

江西服装学院科研处 2020 年 12 月 28日 OA 发